

I mai fortsetter vi som planlagt å fordype oss i eventyret om Geitekillingen som kunne telle til ti. Barna viser stor interesse for å lytte til når eventyret blir lest eller fortalt. De blir inspirert til rolleleken med dyrefigurer. Barna får anledning til å utfolde seg kreativt i formingsaktiviteter og være med å lage dyrefigurer og kulisser til eventyret. Vi ser stor engasjement i sangsamlinger. Vi har introdusert flere nye sanger. Noen av sangene bruker vi bevegelser til og noen spiller vi akkompagnement av rytmeinstrumenter. Det er veldig populært.

Det å jobbe med et tema over lengre periode gir barna tid til å bli kjent, prøve ut, undersøke, utforske, eksperimentere og lære. Vi gleder oss til fortsettelsen!

I mai skal vi også forberede oss og feire nasjonaldagen. Vi snakker om hva er det vi feirer, hvorfor og hvordan. I barnehagen pleier vi å feire nasjonaldagen den 16 mai. Vi feirer med 17 mai leker, tog og tradisjonelle pølser og is. Mer info om dagen kommer seinere.

I mai begynner vi også med tilvenningsdagene for barna som skal begynne i andre etasje og helt nye barn som begynner på Myrå og Bakken. Første besøksdag blir torsdag den 23. mai mellom 09.30 og 10.30.

Siste uke i mai avholder vi idrettsuke med fokus på fysisk fostring, samhold og glede.


Vi ønsker alle en fin mai måned med flotte feiringer!

Hilsen alle oss på Bakken

Tema for 2023/2024 NATUR



Mai 2024

man.	tir.	ons.	tor.	fre.
		1 Arbeidernes dag Barnehagen er stengt	2 Ut på tur	3 Samling med 17 mai som tema Vi lager j(u)lgeiter og koser oss med elvevann
6 Utelek fokus på fysisk fostring	7 Utelek/hinderløypa og disko	8 Varm lunsj	9 Kristihimmelfartsdag Barnehagen er stengt	10  Birte feriedag
13 Utelek fokus på fysisk fostring	14 Utelek/hinderløypa og disko	15 Grupper Vi pynter til feiring av Nasjonaldagen	16 Hurra for 17. mai! Vi feirer Nasjonaldagen i barnehagen	17 Norges nasjonaldag Barnehagen er stengt
20 2 Pinsedag Barnehagen er stengt	21	22 Varm lunsj	23 Besøksdag	24 Samling med sang og rytme Bysseguttens «Arme Ridder».
27 Idrettsuke starter Minirøris (Haugen har ansvar)	28 Hinderløypa (Veden har ansvar)	29 Sporløypa (Bakken har ansvar)	30 Yoga (Myrå har ansvar) Birte til Haukeland	31 Vannlek (felles ansvar) Manens kapteinkjeks med Geitost. Birte Feriedag